197101, Санкт-Петербург
ул. Большая Монетная, д. 16
корп. 45
127254, Москва
Огородный проезд, д. 16/1
стр. 4, этаж 11

измерения мощности или спектра радиочастотных
и микроволновых передатчиков совместно с
измерителями мощности и анализаторами спектра.
Коаксиальные фиксированные аттенюаторы, 50 Ом
Артикул
Средняя
мощ-
ность, Вт
Пиковая
мощ-
ность, кВт
Частотный
диапазон,
ГГц
КСВ Ослабление, дБ Разъемы
DTS100 100 10 DC-4 1.15-135 10,20,30,40-50 N, 7/16
WDTS100 100 5 DC-10 1.15-1.45 3,6,10,20,30,40 N, 7/16
DTS100G(F) 100 1 DC-18 1.35-1.45 3,6,10,20,30,40,50 N, TNC, SMA
DTS100G-A 100 1 DC-18 1.35-1.45 3,6,10,20,30,40,50 N, TNC, SMA
DTS150 150 10 DC-4 1.15-1.40 10,20,30.40-50 N, 7/16
WDTS150 150 5 DC-10 1.15-1.45 3,6,10,20,30,40 N, 7/16
DTS150G(F) 150 1 DC-18 1.40-1.45 3,6,10,20,30,40,50 N, TNC
DTS150G-B 150 1 DC-18 1.35-1.45 3,6,10,20,30,40,50 N, TNC
DTS200 200 10 DC-4 1.20-1.40 10,20,30,40-50 N, 7/16
WDTS200 200 5 DC-10 1.15-1.45 10,20,30,40 N, 7/16
DTS200G(F) 200 1 DC-18 1.40-1.50 10,20,30,40,50 N, TNC
DTS250 250 10 DC-4 1.20-1.40 10,20,30,40-50 N, 7/16
WDTS250 250 5 DC-10 1.20-1.45 10,20,30,40 N,7/16
DTS250G(F)-A 250 1 DC-18 130-1.50 10,20,30,40,50 N, TNC
DTS300 300 10 DC-4 1.20-1.50 10,20,30,40-50 N,7/16
WDTS300 300 5 DC-4 1.25-1.45 30,40,50 N, 7/16
DTS300GH(F) 300 1 DC·18 1.50-1.55 10,20,30,40,50 N
DTS350G(F) 350 1 DC-13 1.45-1.50 6,10,20,30,40 N
DTS400 400 10 DC-4 1.20-1.50 10,20,30,40,50 N, 7/16
WDTS400 400 5 DC-10 1.25-1.45 30,40,50 N, 7/16
HDTS400 400 - DC-18 1.40-1.60 30,40 N
DTS500 500 10 DC-4 1.20-1.50 10,20,30,40,50 N, 7/16
WDTS500 500 5 DC-10 1.25-1.45 30,40,50 N, 7/16
Артикул
Средняя
мощ-
ность, Вт
Пиковая
мощ-
ность, кВт
Частотный
диапазон,
ГГц
КСВ Ослабление, дБ Разъемы
HDTS500-B 500 - DC-18 1.40-1.60 30,40 N
DTS800 800 10 DC-4 1.20-1.55 40,50,60 N, 7/16
WDTS800 800 5 DC-8 1.35-1.45 50 N, 7/16
WDTS1000 1000 5 DC-6 1.35 50 7/16
GDTS1000 1000 10 DCE 1.40 40,50 7/16
GDTS1500 1500 T0 DC-3 1.40 40,50 7/16
GDTS2000 2000 10 DC-3 1.40 40,50 7/16
GDTS3000 3000 10 DC-3 1.40 50 N, 7/16
DTS1000-A(B) 1000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS1000-C(D) 1000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS1000-E 1000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS2000-A(B) 2000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS2000-C(D) 2000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS3000 3000 50 DC-2 1.10-1.30 30,40,50 N(F), 7/16(F)
DTS5000 5000 100 DC-1 1.10-1.45 30,40,50 L36(F), L52(F)
DTS10000 10000 100 DC-1 1.10-1.45 30,40,50  L36(F), L52(F)
PDTS100 100 10 DC-6 1.15-1.25 20,30,40 N, 7/16
PDTS150 150 10 DC-6 1.15-1.30 20,30,40,50 N, 7/16
PDTS250 250 10 DC-6 1.15-1.30 3,6,10,20,30,40/50 N, 7/16
PDTS300 300 10 DC-6 1.15-1.30 20,30,40,50 N, 7/16
PDTS400 400 10 DC-6 1.15-1.30 20,30,40,50 N, 7/16
PDTS500 500 10 DC-6 1.15-1.30 30,40,50 N, 7/16
PDTS1000 1000 10 DC-6 1.40 50 N, 7/16
12  |  www.dipaul.ru info@dipaul.ru
Коаксиальные согласованные нагрузки
Коаксиальные согласованные нагрузки поглощают
радиочастотную и микроволновую энергию и